[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧУЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   25.09.2020

     №8
Об избрании главы администрации Чулковского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 03.03.2007 года №99 – З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Уставом Чулковского сельсовета, на основании результата проведенного голосования по выборам главы администрации Чулковского сельсовета сельский Совет решил:

1. Из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, по итогам голосования, назначить на должность главы администрации Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области – Абросимову Татьяну Николаевну.
2. Главе местного самоуправления Чулковского сельсовета Спиридоновой Наталье Николаевне заключить контракт с главой администрации Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Чулковского сельсовета.

 Глава местного самоуправления

    Н.Н.Спиридонова